Unidades53.00 14664.0000 777,192.00NOTA DE PEDIDO N 339372 21.00 940,402.32%

CAJA METALICA HERRAMIENTAS
N°11

Unidades1.00 16130.4000 16,130.40NOTA DE PEDIDO N 339788 21.00 19,517.78%

CAJA METALICA HERRAMIENTAS N°4 Unidades3.00 10433.2800 31,299.84NOTA DE PEDIDO 340442 21.00 37,872.81%

173,170.67IVA 21%:

Total: 997,792.91

Novecientos Noventa y Siete Mil Setecientos Noventa y Dos Con 91/100Son:

Otros tributos:

73460027107429

24/11/2023

CAE:

Neto Gravado: 824,622.24 0.00 Exento: 0.00IVA: 173,170.67 $$$$$

F.Vto: